

Asunto: Convocatoria de la Séptima Sesión ordinaria del Comité de Transparencia e Información Pública de Ixtlahuacán de los Membrillos.

**Lic. Mauricio Leaño Gómez** Secretario General y Presidente Del Comité De Transparencia

Lic. Luis Arturo Morales Vázquez Contralor e Integrante del Comité de Transparencia Presentes:

Con fundamento en los artículos 11, 12, y 16 del REGLAMENTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS.,

Se le convoca a la Séptima sesión ordinaria del Comité de Transparencia que se llevará a cabo el día 31 de Mayo del 2023 a las 12:00 doce horas, en la sala del cabildo del ayuntamiento de Ixtlahuacán de los Membrillos, ubicado en el domicilio Jardín no. 2, Colonia Centro.

## ORDEN DEL DÍA

- 1. Toma de lista de Asistencia.
- 2. Aprobación del Orden del día.
- Único: Se hace de su conocimiento al Comité de Transparencia, las Declaraciones Patrimoniales, Declaraciones Fiscales y de Intereses
- Clausura de la sesión

ATENTAMENTE:

Ixtlahuacán de los Membrillos, ∮alisco a 24 de Mayo del 2023.

Lic. Mónica Alejandra Hernández Ochoa Secretaria Del Comité De Transparencia.

